
186241-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 186241-2021 - Procedura konkurencyjna
Czechy-Hradec Králové: Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe 
(z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące
OJ S 74/2021 16/04/2021
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Královéhradecký kraj
Krajowy numer identyfikacyjny: 70889546
Adres pocztowy: Pivovarské náměstí 1245
Miejscowość: Hradec Králové
Kod NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Kod pocztowy: 500 03
Państwo: Czechy
E-mail: vz@cirihk.cz

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.kr-kralovehradecky.cz/
Adres profilu nabywcy: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 
dodávka a montáž volně stojícího nábytku
Numer referencyjny: CIRI/2021/202

Główny kod CPV
39000000 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem 
oświetlenia) i środki czyszczące

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/186241-2021
mailto:vz@cirihk.cz?subject=TED
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html


186241-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Předmětem veřejné zakázky je výroba, dodávka a instalace nábytku dle technické specifikace 
předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci realizace 
projektu Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod 
Orebem. Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě byly využity materiály šetrné k 
životnímu prostředí.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 309 426,00 CZK

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki, 39110000 Siedziska, krzesła i produkty z nimi 

, , , związane, i ich części 39143100 Meble do sypialni 39143300 Meble do salonu 39143200 
, Meble do jadalni 39150000 Różne meble i wyposażenie

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty na 
pozemcích p. č. 1688/11, 1689/1 a st. 1349 v k. ú. Třebechovice nad Orebem a další pozemky 
dotčené stavbou dle projektové dokumentace.

Opis zamówienia
Předmětem veřejné zakázky je výroba, dodávka a instalace nábytku dle technické specifikace 
předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci realizace 
projektu Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod 
Orebem. Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě byly využity materiály šetrné k 
životnímu prostředí.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 309 426,00 CZK

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w dniach: 84
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie



186241-2021 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem

Informacje dodatkowe
Předmět veřejné zakázky je součástí projektu s názvem „Transformace ÚSP pro mládež 
Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem“, reg. číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0
/16_047/0005606 (dále jen „projekt“), který je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
operačního programu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/05/2021 14:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Czeski



186241-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Warunki otwarcia ofert
Data: 14/05/2021 14:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Sídlo zástupce zadavatele
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otevírání obálek bude probíhat v 
souladu s § 109 ZZVZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: https://www.uohs.cz/

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


186241-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve 
výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, 
je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: https://www.uohs.cz/

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
12/04/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

